
 

 
 
 

 
 
 
    

    
         
           
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΣΞ 
ΤΗΛ. 210 7466123  
Φ. 600/17926 
Σ. 5170 
Αθήνα, 11 Δεκ 14 

                    
ΘΕΜΑ : Διαγωνισμός 12/14 

 

 ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/2011 
     β. Φ.093/11333/Σ.3167/11 Αυγ 2014/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
                               

   Έχοντας υπόψη: 
 
     α. Τη (β) σχετική προκήρυξη Διαγωνισμού 12/14 και το νομικό 
καθεστώς που τη διέπει. 
 
     β. Τους φακέλους δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που 
κατατέθηκαν την 17 Οκτ 2014 από τις εταιρείες:  

 
   (1) «ZODIAC AEROSAFETY SYSTEMS (AERAZUR) SAS» 
   (2) «BRUGEMANN GMBH+CO.KG» 
   (3) «ELMON DEFENCE SYSTEMS» 
   (4) «CIMSA S.A» 
   (5) «ΑΡΙΕΞΠΟ ΑΕ» 
   (6)  «MILLS MANUFACTURING COOPERATION» 

 
     γ. Το από 04 Δεκ 14 υποβληθέν πρακτικό της 2ης Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
 την απόρριψη του συνόλου των αιτήσεων συμμετοχής των εταιρειών στο 
Διαγωνισμό θέματος λόγω μη πληρότητας των υποβληθέντων φακέλων 
δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα του άρθρου 79 
του (α) σχετικού νόμου.  

 
 Δημήτριος Γεωργιόπουλος 

Γενικός Διευθυντής 

Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
 
Λγος (ΠΖ) Μεταλλινός Σπυρίδων 
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 

 
 

   
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΔΛΒ6-74Χ


		2014-12-15T13:35:14+0200
	Athens




